



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 168

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 11 de octubre de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito actualizada presentada, visible a folio 69 y 70.

P/H Alexandra Trujillo C.
DIANA CAROLINA DIAZ CORDOBA
Profesional Universitario

MINC/RADICACIÓN: 013-2016-00311

69

LIQUIDACION DE CREDITO							
Deudor:		CLINICA COMPOSTELA S.A.S.			Deudor:		
Obligacion:		FACTURA VF 2264					
CAPITAL:		40.414.720,00					
VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada		TASA	LIQUIDACION	
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	FINAL	DÍAS	INTERESES
04-sep-15	30-sep-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	27	777.453,52
01-oct-15	31-oct-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	866.638,49
01-nov-15	30-nov-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	866.638,49
01-dic-15	31-dic-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	866.638,49
01-ene-16	31-ene-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	880.613,45
01-feb-16	29-feb-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	880.613,45
01-mar-16	31-mar-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	880.613,45
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	914.732,59
01-may-16	31-may-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	914.732,59
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	914.732,59
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	946.195,55
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	946.195,55
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	946.195,55
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	971.566,74
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	971.566,74
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	971.566,74
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	985.157,61
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	985.157,61
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	985.157,61
01-abr-17	30-abr-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	985.157,61
01-may-17	31-may-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	985.157,61
01-jun-17	30-jun-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	985.157,61
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	971.177,71
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	971.177,71
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	971.177,71
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	31,73%	2,32%	2,32%	30	938.746,91
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,30%	2,30%	30	931.283,48
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	31,16%	2,29%	2,29%	30	923.805,20
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	31,04%	2,28%	2,28%	30	920.651,99
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	31,52%	2,31%	2,31%	30	933.248,97
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	2,28%	30	920.257,66
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	2,26%	30	912.362,22
01-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	2,25%	30	910.781,14
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	2,24%	30	904.450,15
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	2,21%	30	894.536,57
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	2,20%	30	890.961,27
01-sep-18	25-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	2,19%	25	738.159,10
					Total Intereses	1077	34.160.417,45
					Capital		40.414.720,00
					Intereses Moratorios de		34.160.417,45
TOTAL: CAPITAL+INTERESES:							\$74.575.137,45

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:		CLINICA COMPOSTELA S.A.S.			Deudor:				
Obligacion:		FACTURA VF 2354							
CAPITAL:		60.234.692,00							
VIGENCIA		Brlo. Cte.		Máxima Autorizada		TASA		LIQUIDACION	
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	FINAL	DÍAS	INTERESES		
18-ago-15	31-ago-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	13	557.906,14		
01-sep-15	30-sep-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30	1.287.475,72		
01-oct-15	31-oct-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	1.291.650,73		
01-nov-15	30-nov-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	1.291.650,73		
01-dic-15	31-dic-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	1.291.650,73		
01-ene-16	31-ene-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	1.312.479,21		
01-feb-16	29-feb-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	1.312.479,21		
01-mar-16	31-mar-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	1.312.479,21		
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	1.363.330,88		
01-may-16	31-may-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	1.363.330,88		
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	1.363.330,88		
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	1.410.223,73		
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	1.410.223,73		
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	1.410.223,73		
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	1.448.037,34		
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	1.448.037,34		
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	1.448.037,34		
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	1.468.293,37		
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	1.468.293,37		
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	1.468.293,37		
01-abr-17	30-abr-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	1.468.293,37		
01-may-17	31-may-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	1.468.293,37		
01-jun-17	30-jun-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	1.468.293,37		
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	1.447.457,52		
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	1.447.457,52		
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	1.447.457,52		
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	31,73%	2,32%	2,32%	30	1.399.122,17		
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,30%	2,30%	30	1.387.998,57		
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	31,16%	2,29%	2,29%	30	1.376.852,83		
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	31,04%	2,28%	2,28%	30	1.372.153,25		
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	31,52%	2,31%	2,31%	30	1.390.927,97		
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	2,28%	30	1.371.565,52		
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	2,26%	30	1.359.798,04		
01-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	2,25%	30	1.357.441,58		
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	2,24%	30	1.348.005,78		
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	2,21%	30	1.333.230,44		
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	2,20%	30	1.327.901,75		
01-sep-18	25-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	2,19%	25	1.100.163,16		
				Total Intereses		1093	51.599.841,37		
				Capital			60.234.692,00		
				Intereses Moratorios de			51.599.841,37		
TOTAL: CAPITAL+INTERESES:						\$111.834.533,37			